
Pārgrozījumi muitas tarifos.
Iekšlietu ministra rīkojums par laikraksta

,,Haint" sodīšanu.
Iekšlietu ministra lēmumi par pārmaiņām

arodu biedrību valdēs.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
laikrakstam „Haint" vienreizēju naudas
sodu Ls 20,— par nepatiesu ziņu izpla-
tīšanu.

Rīgā, 1935. g. 9. janvārī. 160265.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

187. lēmums.

Atceļot savu 1934. g. 18. oktobra
122. lēmumu, par Latvijas vispārīgās ebreju
amatnieku biedrības likvidatoru iecelšanu,
1935. g. 9. janvārī, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisko organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146. pantu ,, ieceļu Latvijas
vispārīgai ebreju amatnieku bied-
rībai šādu jaunu valdi un revīzijas ko-
misiju:

valdē: priekšsēdētājs — Efraims Solo-
veičiks un locekļi — Beinus Grismans,
Zālamans Machinsons, Haims - Ābels Bo-
rovskis un Markus Verbelovs;

revīzijas komisijā: priekšsēdētājs— Jo-
selis Pins un locekļi Jēkabs Libermanis
un Jāzeps Helšteins.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

188. lēmums.

1935. g. 9. janvārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.), at-
zīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm Liepkalnes kultūras bied-
rību .Jaunsaimnieks", kādēļ nolemju
minēto biedrību slēgt un ieceļu tai par
likvidatoriem: par likvidācijas komisijas
priekšsēdētāju — Nikolaju Čanderi nn lo-
cekļiem: Jāni Dzenīti un Eduardu Frei-
den'bergu. Likvidācijas komisijas sēdeklis
Liepkalnes pagasta nams.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administrētīvā depart. direktors Anšmits.

189. lēmums.

1935 g 9. janvārī, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kartību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vestn.
1934 g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
„Rīgas lopu patversmes dāmu

komitejas" līdzšinējo valdi un ieceļu
minētai biedrībai šādu jaunu valdi un
revīzijas komisiju:

valdē: priekšsēdētāja Klāra Reinvalde
un locekļi: Roberts Bāce, Arnolds Ēķis,
Auguste Biseniece. Marija Lūse, Apolonija
Jakobsone, Alide Simanoviča un Anna
Kenigsvalde;

revīzijas komisijā: Richards Lie-
piņš, Valija Ivanova un Hugo Reinvalds.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

190. lēmums.
Atceļot savu 1934. g. 2. novembra

148. lēmumu par Latvijas ostu transport-
strādnieku arodbiedrības valdes iecelšanu,
1935. g. 9. janvārī, saskaņā ar papildinā-
jumu likumā par biedrību, savienību un
politisko organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146.pantu, ieceļu Latvijas
ostu transportstrādnieku arod-
biedrībai šādu jaunu valdi:

valdes priekšsēdētājs — Ēvalds Bānis
un locekļi — Ernests Krolis, Rūdolfs
Pūdelis - Plismans, Kārlis Veinbergs un
Miķelis Avotiņš.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

191. lēmums.

Pārgrozot savu 1934. g. 4. septembra
40. lēmumu („Vald. Vēstn." 1934. gada
202. num.) par jaunās valdes iecelšanu
„Latvijas profesionālo autovadītāju apvie-
nībai". 1935. g. 9. janvārī, saskaņā ar
papildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
„Latvijas profesionālo autova-
dītāju apvienības" valdes priekšsē-
dētāju Ludviķi Norvaiti un ieceļu viņa
vietā Frici Ne 'imani, un papildinu valdes
sastāvu ar diviem jauniem valdes locek-
ļiem _ Arvīdu Kaktiņu un Georgu
Feldmani.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart. direktors Anšmits.

Noteikumi
par goda zīmju izsniegšanu 1935. g.

tautas skaitīšanas darbiniekiem.
(Izdoti pamatojoties uz likumu par tautas

skaitīšanu — Lik. kr. 1924. g. 43.)

1. Valsts statistiskā pārvalde izsniedz
goda zīmes personām, kas bez atlīdzības
izpilda kādu uzdevumu 1935. gada tautas
skaitīšanā.

2. Goda zīmēm ir četras pakāpes un
to atšķirība sekošā:

a) I A. pakāpes goda zīme pamata
veidojamā ir sidraba rombs, vidu
klāts ar zilu emalju, malas ar emalju
nacionālās krāsās un 3 brīvie stūri
zeltīti. Rombu krusto divas sidraba
zošu spalvas un to krustojuma aug-
šējā daļā mazais valsts ģerbonis.
Pār romba augšējo stūri zeltīta
sidraba plāksnīte ar uzrakstu ,,4 . tau-
tas skaitīšana", virs kuras savīti
3 zeltīti burti — V. S. P.

b) I p a k ā p e s goda zīme līdzīga I A.
pakāpei ar 3 zeltītām zvaigznītēm
mazā valsts ģerboņa vietā.

c) II pakāpes — līdzīga I A. pakā-
pes goda zīmei ar 2 zeltītām zvaig-
znītēm māžā valsts ģerboņa vietā un
oksidētiem romba 3 brīviem stūriem
un sidraba plāksnīti tā augšēja daļā.

d) III pakāpes —līdzīga II pakāpes
goda zīmei ar 1 zelta zvaigznīti un
virs plāksnītes savītiem oksidēta
sidraba 3 burtiem V. S. P.

3. Piešķirot attiecīgas pakāpes goda
zīmi, Valsts 'statistiskā pārvalde ņem vērā
veiktā uzdevuma atbildību un svarīgumu,
sniegto pakalpojumu apmēru un darba
apzinīgu un kārtīgu izpildīšanu.

Rīgā, 1935. g. 11. janvārī.

Valsts statistiskās pārvaldes
direktora v. V. Salnais.

Sekretārs A. Alaldups.

Pārgrozījumi muitas tarifos.
Muitas tarifu (Lik. kr. 1928. g. 57) vispārējo noteikumu 3. panta 1. (Lik. kr.

1932. g. 65) un 2. (Lik. kr. 1932. g. 251) piezīmi atvietot ar sekojošo:

3

Piezīme. Ministru kabinetam ir tiesība piemērot pilnīgi vai pa daļai muitas
tarifu minimālās likmes arī to valstu ražojumiem, kuras ar Latviju nav
noslēgušas attiecīgus līgumus, ja šīs valstis Latvijas preču eksportu un
tirdzniecību un kuģniecību vispār nenostāda sliktāk, kā jebkuras citas
trešās valsts tirdzniecību un kuģniecību.

Pārgrozījumi stājas spēkā 1935. gada 15. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 10. janvārī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Latvijas konservatorijas 15 gadu atceres svētki.
bo atceres svētku akta gadījuma vakar

konservatorijas skaisti dekorētā zāle bija
svētku viesu pārpildīta. Starp viesiem
redzami izglītības ministrs L. Adamo-
vičs, finanču ministrs L. Eķis, iekš-
lietu viceministrs A. Bērziņš, Zviedrijas
sūtnis de Reutersverds, Polijas sūtnis
Bečkovičs, Padomju Krievijas sūtnis
Brodovskis, Čechoslovakijas pilnva-
rotais Lipa, Valsts kancelejas direktors
D. Rudzītis, Rīgas pilsētas galva H.
Celmiņš, Latvijas universitātes rektors
Auškaps, Nacionālās operas direktors
Vanadziņš un citas sabiedrībā redzamas
personas.

Pīkst. 19.40 ieradās Valsts Prezidents
A. Kviesis un Ministru prezidents Dr
K. Ulmanis konservatorijas rektora
prof. J. Vītola, prorektora prof. Ozoliņa,
pulkv * Kuplā, pulkv. Lūkina un Ministru
prezidenta sekretāra Cimmermaņa pava-
dībā. Klātesošie tos saņēma aplausiem.

Pēc tam konservatorijas rektors prof.
Vītols griezās pie klātesošiem ar ap-
cerējuma runu: „Latvijas konservatorija
un latvju sēta", kurā viņš starp citu iz-
teicās: Gadiem ilgi konservatorija cī-
nījusies ar aizspriedumu, ka tā apkalpo-
jot tikai galvas pilsētas šaurāko aprindu
intereses, ka Latvijas laukiem tā nenesot
nekādus labumus. Tāpat konservatorija
esot lukss, ko sev atļaut drīkstot tikai
lielas, pārtikušas valstis. Varbūt varētu
šai pārmetumā saskatīt kaut minimumu
taisnības, ja latvju tauta būtu veca un
jau būto nonākusi pie savu garīgo avotu
paša dibena. Bet latvju tauta ir jauna,
viņas pūrs vēl neaiztikts, viņas dziesmu
avotos vēl tek dzidrs nesaduļķots
ūdens. Priekš pieciem gadiem, kon-
servatorijas 10 gadu darbības atcerē,
konstatēts, ka mazajos centros un uz
laukiem darbojas līdz 30 konservato-
rijas absolventi kā skolotāji, diriģenti un
sabiedriskās dzīves veicinātāji. Pa star-
pām šis skaits būs droši vien dubultojies.
Kāda vācu izglītības fanatiķa ideāls —

klavieres katra lauku māja — saprotams

tagad ir nesasniedzama utopija. Bet ka
šis tagad pa laukiem izkaisītais mūziķu
kadrs stipri vien atdzīvina arī pie mums
tik zemi noslidējušo mājas mūziku, tas
ir gandrīz ārpus katrām šaubām. Un
tas būtu pieskaitāms pie mūsu gara kul-
tūras patīkamiem ārējiem pavadoņiem.
Mums ir mūsu pašu konservatorija, tādēļ
jo lielākas mūsu izredzes saistīt latvju
sētu ar Latvijas konservatoriju saskaņā ar
vienotiem mērķiem. Šovakar šeit ir daudz
agrāko un daudz nākošo konservatorijas
absolventu. Cenšaties līdzi Latvijas kon-
servatorijas un latvju sētas kopharmo-
nijas nodibināšanai Latvijai par slavu! —
Dievs, svētī Latviju!

Pēc tam uz skatuves nostādītie kon-
servatorijas .simfoniskais orķestris un koris
spēcīgi atskaņoja valsts himnu. Tad
rektors prof. Vītols paziņoja, ka Latvijas
konservatorijas padome savā šīs dienas
svinīgā sēdē nolēmusi lūgt Valsts Pre-
zidentu A. Kvieša kungu un Ministru
prezidentu Dr K. Ulmaņa kungu laipni
uzņemties konservatorijas goda biedru
nosaukumu un pienākumus. Šo ziņu
uzņēma ar lielu piekrišanu. Orķestris un
koris atskaņoja dziesmu brīvai Latvijai.

Pēc- tam konservatorijas prorektors
prof. A. Ozoliņš nolasīja pārskatu par
konservatorijas ' darbību. Pēc pārskata
prof. Ozoliņš paziņoja, ka konservatoriju
viņas godā dienā rakstiski apsveikuši
kara ministrs ģen. J. Balodis, Tallinnas
konservatorijas vārdā dir. Aaviks, Var-
šavas konservatorijas vārdā dir. Mo-
raekis, Prāgas konservatorijas vārdā
prof. Brambergs un daudz citas privāt-
personas un organizācijas. Pēc īsa
starpbrīža sekoja svētku koncerts, kura
programma sastāvēja tikai no latviešu
kompozīcijām un tās izpildītāji arī bija
vienīgi konservatorijas absolventi, kā:
Volfg. Dārziņš, Erna Pukna-Traviņa,
Viktors Stotts, Arvids Norītis, Jānis
Ķepītis, Leonīds Vīgners, savienībā ar
audzēkņu simfonisko orķestri.

Valdības iestāžu paziņojumi

Izlabojums.

„Valdības Vēstneša" š. g. 2. numurā
ievietotā iekšlietu ministra 180. lēmumā
Savstarpējās palīdzības bied-
rības „Karogs" ieceltās likvidācijas
komisijas sastāvā jābūt Osvalds
Priede

Rīgā, 1935. g. 11. janvārī. 160264.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņš.
Darbvedis A. Liepiņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
548. p a V ē I e.

Ministru kabinets savā š. g. 5. janvāra sēdē
atsvabināja līdzšinējo satiksmes ministrijas gal-
veno inspektoru Franci Ķempi no amata,
civildienesta noteikumu 62. p. kārtībā.

Atlaišana skaitāma no š. g. 6. janvāra.
Rīgā, 1035. g. 5. janvārī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Sekretārs J. Eglīt s.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 7. janvāra lēmumu,
atsauc „VaIdības Vēstneša" 1934. g. 21. sept.
213. num. iespiesto sludinājumu par pēc Sodu
lik. 12. p. un 123. p. 2. pkt. aps. Jāņa Staņis-
lava d. Beka meklēšanu, jo minētais Jānis
Beks ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 8. janvārī.
Priekšsēdētāja v. V. Greiers.

Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz 1905. g. 1. janvāri dzimušā Jāņa
Zaļais meklēšanu, kas iespiesta „Valdības
Vēstneša" 1934. gada 155. numurā.

Saldū, 1935. g. 10. janvārī. 615 34.
Miertiesneša v. K. Kalu

Sekretārs K. Kāposts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/j gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . ' . . . —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālākurindiņu,—.b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,8f>

Latvijas valdības jgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^H ^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^#

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī2.ist Tālrunis20032 ^^^^^^^^^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 *W Atvērts no pulksten 9—3

Lēmums par Liepkalnes kultūras bied-
rības .Jaunsaimnieks" slēgšanu.

Noteikumi par goda zīmju izsniegšanu
1935. g. tautas skaitīšanas darbi-
niekiem.



Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Vila M i s a s s meklēšanu, iespiestu
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 213. num.

Saldū, 1935. g. 10. janvārī. 366/33.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Meklēt izbeigto personu 1468. saraksts.
33994. Cepiis-Ceplītis Arvīds-Vilhelms. 42224/33.
33995. Ceplītis Arvīds. 42150/33.
33996. Kaplans Dāvids. 3706/22.
33997. Lakmanis Vilhelmīne. 44815/34.
33998. Lokmanis-Lakmanis Vilhelmīne. 44643/34
33999. Lokmanis-Lakmanis Vilhelmīne. 44547'34.
34000. Muļķis Zofija. 44494/34.
34001. Muļķis Zofija. 44493/34.
34002. Penš Šmaja. 44245/34.
34003. Pudans Ludviga. 43821/34.
34004. Razgulovs Jānis. 38158/32.
34005. Zālītis Pēters. 42741/34.
34006. Žukovskis Pēters. 44571/34.

Rīgā, 1935. g. 9. janvārī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. T ī f e n 't ā I s.
Darbvedis H ū n s.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izuevumā
Senāta Administratīvā depar-
tamenta 1930. g. spriedumi.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,50

ar piesūtīšanu „ 2,85iesieti, bez piesūtīšanas „ 3,75
,, ar piesūtīšanu ,, 4,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Redaktors M. Āvons.
Vjflm^KHKnnaHa

KURS L
Rīgas biržā 1935. gada 12. janvārī..

Devīzes:
1 Amerikas dollars ...... 3,05r-3,17
1 Anglijas mārciņa ...... 15,14—15,44

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru . 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,j0—78,50
100 Dānijas kronu 68,".0—"0,50
100 Austrijas šiliņu 6100—63, 00)
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
10.0 Holandes guldeņu .... 207,60—209,60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku ; 6,65—^,95
100 Igaunijas kronu ..... 84,00—8^,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas Vitu . 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīl« zīmes 9j6—97

Rīgas biržas kotāctjas komisijas
priekšsēdētājs A. Valejičuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteinsi

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 12. janvārī, Jāņa;

? Kalniņa „Lolitas brīnumputns". Oil-
: vēnās lomās E. Kukaine, N. Ūlande-Šulce,
H.. Berzinska, N. Vasiļjevs, A. Kaktiņš, J. Niedray
R. Pelle, P. Gailis, G. Neimanis u. ' c. Diriģents
autors. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Svētdien, 13. janvārī, pulksten 13.3.0 '
tautas izrāde ,,Seviijas bārddzinis". QāU
vēnās lomās Z. Gotharde, H. Lūse, O. ŽUbītis,
V. Stots, A. Kortāns, J. Niedra u. c. Diriģents
Napoleona Annovaci. Katrs pieaudzis var ņemt:
1 bērnu par brīvu līdzi, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulfe-
sten 19.30i ballets „S a r k a n ā Magone!'.
Galvenās lomās H. Tangijeva-Birzniece, O. Lē-
manis u.. c. Diriģents T. Reiters. Studentiem,.,
skolniekiem un karavīriem puscenas.— Pirmdien,,

. 1+ janvārī, tautas izrādē ,,Madame. B u t-
t e r 'f l.y'\

Nacionālā* operas kultūrfilma. Sestdien,.12. jan--
'. vāri", pulksten 17.30 un svētdien, 13.. janvārij
pulksten 1:1 un 17.30 pirmo reizi ,,R:o b,i;ns o ns-;
K r u:z'.i:ņš?', Ceļojums pa VāiCi.j.u, jau-
nākā Latvijas chronikā un komēdija. Ieejas
maksa 20, 30, 5i) sant. un 1 lats. Bērniem»ieeja
atļauta.. Kases atvērtas stundu: pirms? izrāž/Ui
sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien,. 12.. janvārij,
pulksten 15.30 skolēnu C 1. abonementa. „Jini-
drāni'' . Atlikušās biļetes pārdos, kasē pus-
stundu: pirms izrādes. ' Pulksten 19>3Q/ latā
izrādē/ ,,R andenes Barbar a". — Svēt-
dien, 13. janvārī, pulksten 14 lētā izrādē
„K r i š u s L a k s t s". Pulksten 19.30 ,,T r ī'n e s
grēki"' ar L. Štengeli, L. špīlberģi, A. Klinti,
O. Lejaskalni. Parasiās puscenas. — Pirmdien,
B4 janvārī, pulksten 19.30 lātārizrādē ,,CJl ;V.ēki
baltās drānās". — Otrdien, 15i janvārī,
pulksten 19.30 ,.T rīt* es grēki". — Treš-
dien, 88. janvāri, pulksten 19^30 pirmo. , reizi
Ji. A\kurātera jaunā komēdija „V e diia; u n
j,au, nie" Jāņa Zariņa režijā, A,. Cimenmaņa
dekorācijas. Derīga abonementa 8. biļeife. Pa-
rastās puscenas.

Nacionālais teātris aizrāda, ka skolēņtu 2. abo-
nementā izrādīs A. Brigaderes pasaku sprī-
dīti". Izrādes noliktas:; 19..janvās% pulk-
sten 15.30 A 2. abonements; 2.6. janvāri,
pulksten 15.30 B 2. un 2: februāri».pulksten 15.30
C 2. abonements.

Dailes teātris. Sestdien, 12, jjajavārī, pulk-
sten 19.30 tautas- izrādē ,,.Pie ' AzandaSļ
upes". — Svētdien, 13. janvārī, pulksten 144
tautas izrādē ,,S tabu raga b,ē/r-«ti". Pulk-.
sten 19.33 ,,Invalids un Kalla". Kara,T .
vīriem, skolniekiem un studeafeiem puscenas. ->=??
Pirmdien, 14. janvārī, pulksten 19.30 lētā izrādē-
,,Jūras vilki". — Otrdien*,, 15. janv^rJĻ
pulksten 19.30 ,,.Staburaga , b ē r n i".

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka sekojošas Rīgas-Rūjienas līnijas Dzirnupes-

Limbažu posma pārbrauktuves skaitās vispārīgai lietošanai ierīkoto pārbrauk-
tuvju kategorijā. ^^

E ii Pārbrauktuvju atrašanās Kāda Df, m E-* Pārbrauktuvju atrašanās Kāda p-,
c. vieta km

pfk m
g £ vieta km

Rīgas-Rūjienas līnija. Rīgas-Rūjienas līnija.
1. Dzirnupe-Rīnuži 11. 6+72 44. Zvejniekciems-Skulte 56. 0-1-64
2. Rinuži-Vecāki 15. 0+96 45. Skulte-Ziediņi 56. 6+38
3. „ „ ' 16. 4+54 46. „ „ 58. 2+44
4. „ „ 17. 1+76 47. „ , 58. 5+ 78
5. „ „ 17. 9+27 48. „ „ 59. 1+55
6. Vecāki-Carnikava.... 19. 9+33 49. „ „ 59. 9+32
7. „ „ .... 21. 5+16 50. „ , 60. 5+04
8. „ „ .... 22. 0+53 51. „ „ 60. 9+05
9. „ „ .... 24. 4+73 52 61. 1+94

10. „ „ .... 24. 7+91 53. „ „ . -. 61. 8+61
11. „ „ .... 25. 3+94 54. Ziedini-Stiene 62. 3+88
12. „ „ .... 26. 0+55 55. „ „ 63. 5+33
13. „ „ .... 26. 7+73 56. „ „ 64. 9+66
14. „ „ .... 28. 3+36 57. „ „ 66. 3+05
15. „ „ .... 29. 1+75 58. Stiene-Lāde 67. 3+70
16. „ „ .... 29. 9+04 59. „ „ 68. 3+94
17. „ „ .... 30. 4+62 60. „ „ 69. 0+40
18. Carnikavas stac 30. 6+58 61. „ „ 69. 6+81
19. „ „ 31. 2+43 62. „ ? „ 70. 0+21

20. Carnikava-Līlaste.... 31. 7+60 63. „ „ 70. 4+04
21. „ „ .... 33. 6+57 64. „ „ 70. 7+82
22. „ „ .... 35. 5+92 65. „ „ 71. 5+88
23. Līlaste-Pabaži 38. 7+50 66. „ „ 72. 0+07
24. „ „ 39. 5+77 67. „ „ 72. 9+36
25. „ „ 43. 4+85 68. „ „ 73. 3+86
26. „ „ 44. 3+84 69. „ „ 73. 6+96
27. „ „ 44. 7+10 70. „ „ 74. 0+40
28. „ „ 45. 3+10 71. „ „ 74. 4+24
29. „ „ 46. 3+10 72. „ , 74. 7+25
30. Pabaži-Saulkrasti.... 47. 6+21 73. Lāde-Limbaži 75. 3+80
31. „ „ .... 47. 9+44 74. „ „ 75. 9+68
32. „ „ .... 48. 6+81 75. „ „ 76. 3+83
33. „ „ .... 49. 2+55 76. „ „ 77. 1+44
34. „ „ .... 49. 4+81 77. „ „ 77. 5+81
35. Saulkrasti-Zvejniek- 78. „ „ 77. 9+05

ciems 50. 0+75 79. „ „ 78. 2+07
36. „ „ 50. 3+69 80. „ , 78. 4+65
37. „ „ 51. 4+51 81. „ „ 78. 8+96
38. „ „ 52. 4+37 82. „ „ ... ..... 79. 6+44
39. „ „ 53. 1+48 83. „ „ 80. 5+19
40. Zvejniekciems-Skulte 54. 0+32 84. „ „ 80. 7+26
41. „ „ 54. 3+41 85. '„ „ 81. 4+88
42. „ „ 55. 0+62 86. „ „ 81. 9+29
43. „ „ 55. 7+17 87. „ „ 82. 4+47

Dzelzceļu virsvalde.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un
kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku

Tukumā,
pieņemti Tukuma pilsētas valdes 1934. gada
14. dcc. sēdē (20. prot. 8. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības deoarta-

menta 1935. g. 3. janvāra 113028. rakstu.

Virsrakstā nosaukto saistošo noteikumu,
kas publicēti ,,Vald. Vēstn." 1929. g.
235. numurā, 7. § ur 3. piezīmi izteikt tā:

7. §. Tirgošanās kioskos atļauta darb-
dienās un svinamās dienās no 1. maija
līdz 30. septembrim no pīkst. 6 līdz 24,
bet no 1. oktobra līdz 30. aprīlim no
pīkst. 7 līdz 24.

1. piezīme
2. piezīme
3. piezīme. Kioskos atļauts pārdot

vienīgi augļus, atspirdzinošus dzērie-
nus, tabakas preces, šokolādi, kon-
fektes, saldējumu, laikrakstus, žur-
nālus, skatu kartes un lēto izdevumu
lasāmgrāmatas.

Pārgrozījumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām
pēc to izsludināšanas ,,Vald. Vēstn."
Tukuma pilsētas galva J. Finkenšteins.

Pilsētas sekretārs Fr. Bērziņš.

Rīkojums.
Jelgavā un apriņķī dzīvojošos mantu

pārvadāšanas (spedīciju) kantoru īpašnie-
kus, vieglos un smagos ormaņus, laik-
rakstu pārdevējus, kuriem izdotās aplie-
cības vēl nav pārreģistrētas, personu
svaru turētājus, eksprešus, zābaku spo-
drinātājus un ratiņu stūmējus uzaicinu
līdz š. g. 1. martam izņemt 1935. g.
vajadzīgās atļaujas.

Tāpat līdz minētam datumam atļaujas
izņemamas viesnīcu, traktieru, klubu,
tējnīcu, ēdienu veikalu un konditoreju
īpašniekiem, kuru uzņēmumos ir biljardu
galdi un spēlē mūzika.

Pēc minētā termiņa notecēšanas 1934. g.
atļaujas ar šo tiek izsludinātas par nede-
rīgām.

Vainīgos saukšu pie atbildības.
Jelgavā, 1935. g. 10. janvārī. 384-1.

Jelgavas apriņķa priekšnieks Ausmanis.
30885 Darbvedis Braunfelds.

Saistošo noteikumu grozīšana
par ebreju savienībai piederošo lopkautuvi

Sabilē,
pieņemta Sabiles pilsētas valdes 1934. gada
24. nov. sēdē (24. prot. 2. §) un apstiprināta
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1934. g. 24. decembra 102952. rakstu.

„Vald. Vēstn." 1921. g. 238. numurā
izsludinātos noteikumus par ebreju savie-
nībai piederošo lopkautuvi Sabilē grozīt
sekosi:

1. Teikuma pirmo rindiņu: „Par ebreju
savienībai piederošo lopkautuvi" strīpot,
t. i. atcelt, bet tā vietā lasīt: „Par Sabilē
esošām lopkautuvēm";

2. To pašu noteikumu pirmo pantu
papildināt ar šādu piezīmi: ,,Visām Sabi-
les _ administratīvās robežās līdz šim pa-
stāvošām un jaunatveramām privātām
lopkautuvēm atļauts dartnties vienīgi ar
pilsētas pašvaldības atļauju".

3. Šie noteikumu grozījumi un papil-
dinājumi stājas spēkā pēc 14 dienam noto izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesi".

Pilsētas galva 0. Rezebergs.
Sekretārs-grāmatvedis K. Pochēvics.

I Saistošo noteikumu pārgrozījumi par
tirgošanās laiku Sabilē,

pieņemti Sabiles pilsētas valdes 1934. gada
14. 'novembra sēdē (22. prot. 9. §) un ap-
stiprināti ar ' Iekšlietu ministr. Pašvaldības
departamenta 1934. gada 24. decembra

102952. rakstu.

1. „Valdības Vēstneša" 1934. g. 141..
numurā izsludinātos pārgrozījumos par
tirgošanās laiku Sabilē 2. § papildināt
sekosi:

,,Augšminētos svētkos, svinamās dienās
un svētdienās slēdzami visu dienu visāda
veida tirdzniecības uzņēmumi, tirdzniecības
vietas, noliktavas, kantori un darbnīcas."

2. „Vald. Vēstn." 1928. g. 201. numurā
izsludinātos noteikumus par tirgošanās
laiku Sabilē papildināt ar 13. pantu, bet
6. un 10. pantus atcelt un tos izteikt tā:'

6. p. Frizētavas atļauts atvērt no
pīkst. 7 lidz 20, bet svinamo dienu priekš-
vakaros līdz pīkst. 22, svētdienās un svētku
dienās no pīkst. 7 līdz 14. Frizētavas
slēdzamas visu dienu: 1. janvārī, 15. maijā,.
Lielā piektdienā, Pirmos Lieldienas, Vasa-
ras un Ziemas svētkos, 24.. jūnijā un.
18. novembrī.

10. Tirgošanās aizliegtā laikā veikalu,
darbnīcu, kantoru un noliktavu durvīm:
jābūt slēgtām. Veikala īpašnieki un viņu
kalpotāji drīkst uzturēties veikalā tikai
tirgošanās laikā un pusstundu pirms
veikala atvēršanas un pusstundu pēc tā.
slēgšanas.

13. Šinīs noteikumos minētiem veika-
liem, uzņēmumiem un darbnīcām jābūt
redzamā vietā izliktām un virs ieejas
durvīm piestiprinātām izkārtnēm ar īpaš-
nieka vārdu un uzvārdu. Izkārtnēm jābūt
no skārda, krāsotām, ne mazākām par
50X100 cm, ar uzrakstiem ne mazākiem;
par 10 cm. Uzraksti drikst būt vienīgi,
valsts pareizā valodā.

Šienoteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām
no to izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī,"..

Pilsētas galva 0. Rezebergs.
Sekretārs-grāmatvedis K. Pochēvics..

Saistošo noteikumu papildinājums
par tirgošanās laiku Jaunlatgalē,
pieņemts Jauni-atgalēs pilsētas valdes 1934. g.
19. dec. sēdē (113. prot. 1. §) un apstiprināts
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-

menta 1935. g. 5. janvāra 113073. rakstu.

„Vald. Vēstn." 1934, g. 182. numurā
izsludināto saistošo noteikumu par tirgo-
šanās laiku Jaunlatgalē 7. § papildināt
ar sekošu 2. piezīmi:

2. piezīme. Izrīkojumu bufetes atļauts
atvērt un tajās tirgoties pa visu izrī-
kojuma laiku ar alu, medus kvasu,
vietējiem augļu un ogu vīniem, dažā-
diem uzkožamiem un smēķējamiem
piederumiem. Traktieru, klubu, bied-
rību u. t. t. bufetes, ja tās atrodas
pie izrīkojumiem, izrīkojumu laikā
pielīdzinātas izrīkojumu bufetēm, ku-
rām, tāpat kā izrīkojumu bufetēm,
izpērkama tirdzniecība^ zīme. Šī zīme
izsniedzama tikai gadījumā, ja bufetes
turētājs uzrāda pilsētas valdes kvīti
par iz īkojuma bufetes traktiera no-
dokļa nomaksu.

Šis papildinājums stājas spēkā pēc
14 dienām no ta izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva M. Kalve.
Sekretārs A. Zeltiņš.

Saistošie noteikumi
par ielu bruģa, ietņu un grāvju uzturēšanu
un tīrīšanu Ludzas apriņķa biezi apdzīvotās

vietās,
Ludzas apr. lauku pašvaldību vecākā 1934. g.
21. nov. izdoti (26. prot. 3. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1934. g. 31. decembra 1030o5. rakstu.

1. §. Ielu bruģi, ūdens notekas (ren-
steles) un vaļējos grāvjus tīra katrs grunts-
gabala īpašnieks sava gruntsgabala robežās
līdz ielas vidum. letnes un nobrauktuves
aptīra un uztur kārtībā katrs īpašnieks
sava gruntsgabala robežās.

2. §. Pie kopējiem pagalmiem piegulošu
īpašumu īpašniekiem uzlikts par pienāku-
mu uzturēt kārtībā un tīrīt pagalmos
esošās atejas vietas un atkritumu bedres.

3. §. Gar ietņu malām aizliegts ierīkot
dzeloņdrāšu žogus vai piestiprināt dzeloņ-
drātis un citus asus priekšmetus.

4. §. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz Sodu likuma pamata un
noteikumu neizpildīšanas gadījumā, neat-karīgi no uzliekamā soda, vietējai pagasta
pašvaldībai ir tiesības neizpildītos darbus

pēc saviem ieskatiem, izdarīt uzvainīga
rēķinu un visus ar šo darbu izdarīšanu,
saistītos izdevumus, pieskaitot, tiem 2!$l<$
mēnešu piedzīt no attiecīgo gruntsgabalu
īpašniekiem tiesas ceļā.

5.. §'.. Uzraudzība par šo saistošo no-
teikumu izpildīšanu piekrīt, policijai un
apriņķa lauku pašvaldību vecākajam.

S:. §.. Šie noteikumi stājas spēkā.
14 dienu laikā no to izsludināšanas ,,VaL-

, dības Vēstnesī".

Ludzas apriņķa lauku pašvaldību
vecākais S. Roskošs..

Sekretārs G. Paudem.



Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. dec.
lēmumu uz Civīilik. 1239. un
Civīiproc. lik. 1725. p., paziņo,
ka p>ēc 1932. g. 1. jūn. mirušā
Jāņa Markus d. Boltruka ir
pa.ikusi manta Piedrujas pag.
Lupandu sādžā un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem,pieteikt
šīs tiesības miertiesnesim 3 mē-
nešu Laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Krās.avā. 1935. g. 3. janvārī.
Civ. 1. i>92 34. 30395b

Miertiesnesis (paraksts).

novičs, dzimis Daugavpi.ī i -
dzīvo Daugavpili, Virsnieka ieiā
40: 2) Dāvids Aronovičs, dzimis
Grīvā 1901. g., dzīvo Daugavpilī,
Domes ielā 48. Sevišķi pilnvaroti
pārstāvēt sabiedrību Jefroims un
Dāvids Aronoviči. Sabiedrības
sēdek.is atrodas Daugavpi.ī, Tir-
gus laukumā S; darbības nozare:
tirdzniecība ar labību, miltiem un
tabakas precēm; sabiedrība no-
dibināta 1934. g. 21. augustā un
tad pat atk.āta darbība. 30870z

Daugavpilī, 1935.g. 8. janvāī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Liepājas apgabaltiesas tirdz- ļ
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. janvāra lēmumu
(žurnāla329.num.; reģ. 329. num.)
ierakstīta rēdereja ar firmu „Rē-
dereja M. Smiltnieks & A. Sten-
grevics" , kuras personīgi atbil-
dīgie biedri ir: 1) Fricis Verbe-
lis, dzimis Pērkones pag. 1865. g.
13 februāri (v. st.), ar dzīves
vietu Liepājā , Bērzu ielā 7. Lat-
vijas pavalstnieks, 2) Gotfrīds
Stengrevics, dzim. Liepājā, 1895.
gada 4. aprīlī, ar dzīves vietu
Liepājā, Dzintara ielā 23, Latv.
pavalstnieks, 3) Marija Smilt-
nieks, dzi nusi Dānijā, Aabenraa,
1889. g. 24. martā, ar dzīves
vietu Liepājā, Bruņinieku ielā
17, Latvijas pavalstniece, 4) Kris-
taps Allažs, dzimis Kazdangas
pag., 1888. g. 1. februāri, ar
dzīves vietu Liepājā, Pumpura
ielā 5, Latvijas pavalstnieks,
5) Kārlis-Akselis Perssons, dzim.
Zviedrijā, Norrkopingā, 1872. g.
20. augustā, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Ulicha ielā 24, Zviedrijas
pavalstnieks, 6) Jāzeps Jovaraus-
kas, dzimis Lietuvā, Butrimai
sādžā, 1888. g., ar dzīves vietu
Liepājā, Kūrmājas prosp. 8,
Lietuvas, pavalstnieks, 7) Anna
Stengrevics, dzimusi Rīgā, 1903.
gadā 2. septembrī, ar dzīves
vietu Liepājā, Dzintara ielā 23,
Latvijas pavalstniece, 8) Roberts
Retters, dzimis Jelgavas apriņķī,
1882. g. 10. maijā, ar dzīves
vietu Liepājā, Brīvības ielā 103,
Latvijas pavalstnieks; rēdereju
sevišķi pilnvaroti pārstāvēt:
1) korespoudentrēders Gotfrīds
Stengrevics, 2) korespondetrē-
dera vietnieks Fricis Verbelis un
3) korespondentrēdera vietnieks
Jāais Smiltnieks; darbības no-
zare: preču pārvadāšana; rēde-
rejas sēdeklis atrodas Liepājā
Lielā ielā 20; rēdereja nodibināt?
1929. g. 17. maijā uz nenoteikti
laiku un rēderejas darbība at-
klāta 19.29. g. 17. maijā. 30781

Liepājā, 1935. g. 9. janv.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš,

Sekretāra v. A. P 1ū m ī t i s

Zūru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi,
ko Rīgas pilsētas policijas pār-
valde ar " devusi
Fricim Kārkiiņam. 29261z

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 23. janvāri pīkst. ' 10.30
Rīgā, Brīvības ie!ā 2, filmu
darbnīcā, pārdos Jāņa Sīļa skaņu
filmu montēšanas aparātu-galdu
ar piederumiem, novērtētu par
Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1935. g. 7. janv.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpild. J. D r i b a paziņo, ka
1935. g. 19. janvārī pīkst ". 10.30
Rīgā, Bolderājā, Bungu ielā 5,
pārdos Jāņa un Emilijas Drau-
diņu ,Stuclebeker" firmas vieglo
auto novērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. decembri.
30r-O9 Ti<>?u izp. J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 22. janvārī pīkst. 10
Rīgā Lāčplēša ielā 17, dz. 6
Latvijas bankas u. c. lietās
pārdos Alfrēda Philipa fliģcli,
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā . 1935. g. 4. janvārī.
31107 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1935. g. 19. janvārī
pīkst. 11.40 Rīgā, I. Ķēniņu ielā
21, Rīgas kaip. art. ,,Ekspress
2." pārdos Juliusa Levina spo-
guli, mahagoni koka rāmī, antika
vāzes, traukus, porcelāna figūras,
gleznas u. c, novērtētas par
Ls 294,50.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā. 1935. g. 9. janvāri.
L. 103. 30881

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpild. v. i. paziņo, ka
1935. g. 23. janvāri pīkst. 11
Rīgā, Baznīcas ielā 16, pārdos
otrā izsolē ebreju izglītības bied-
rības rakstāmmašīnu, novērtētu
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 10. janv. 30887
T'psii iznild. v. i. A. Grīnfelds.

Piltenes pagasta tiesa,
Ventspils apr., pamatojoties uz
savu 1934. g. 19. decembra lē-
mumu un pagasttiesu nolikuma
107.un 108. p., paziņo,ka Latvijas
pilsonis Žanis Neimanis pieņem
bērna vietā (adoptē) ar visām
bērna tiesībām Augustu - Žani
Johannas-Lūcijas dēlu Dreibe,
dzim. 1924. g. 26. martā, dodot
viņam savu uzvārdu ,,Neimanis ".

Personām, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi likumīgi iebildumi,
tie jāpieteic šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" . Vēlāk pieteiktās ierunas
neievēros un adopciju apstiprinās.

Piltenē, 1935. g. 7. janvārī.
L. 3 3063Iz

Priekšsēdētājs A. Mauriņš.
Rakstvedis Ž. Sauleskalns.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīiproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p., un
pamatojoties uz savu 1934. g.
31. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1931. g. 7. janvārī mir.
Marijas Jura m. Laizans, dzim.
Špelis, Rēzeknes apr., Silajāņu
pagastā ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mēnešu
iaikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovajā, 1935. g.
4. janvārī.
C. 1. 1159 34. 30391b

Miertiesnesis Platauskis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. dec.
lēmumu Civīiproc. lik. 1725. un
Civīiiik. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1931. g. 1. jūn. mir. Biumas-
Geņas Bēra m. Rabinovičs, dzim.
Berkovičs, ir palikusi manta
Krāslavas pils. un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, kā mantniekiem, pie-
teikt šīs tiesības miertiesnesim
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Krāslavā, 1935. e. 3. janv.
Civillieta 691 34. 30394b

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu š.g. 2. janvāra lēmumu un
pamatojoties uz Civīiproc. noiik.
1725. p. un Civīllik. Xsēj. 1239.p.,
paziņo, ka pēc 1934. g. 9. jūnijā
mirušā Jezupa Taduia d. Rei-
dzana ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr., Nautrēnu
pag. Dranku ciemā, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . L. 418834. 30509Z

Kārsavā, 1935. g. 4. janvārī.
Pap. miertiesnesis A. E i k I o n s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā a<-
savu 1934. g. 31. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civīiproc.
noiik. 1725. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1933. g.

8. jūnijā mirušā Franča Staņi-
slava d. Visocka ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.,
Mērdzenes pag. un sastāv no
Gogosovas sādžas Ma 3, 3-a, 3-b
viensētas '4 ideālās daļas;
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētam nvertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 4. janvārī.
762C./34. 30508b
Pin miprtipcnpsi»; A F i Ir I n n c

Daugavpils apgaoau. Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 31. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civīiproc.
noiik. 1725. un Civūiik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1930. g.
2. augustā mirušā Jāņa Staņi-
slava d. Visocka ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.,
Mērdzenes pag. un sastāv no
Gogosovas sādžas N° 3, 3-a, 3-b
viensētas l/4 ideālās daļas, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Kārsavā, 1935. g. 4. janvārī.
763C./34. 30507b
Pan. miertiesnesis A. E i k I o n s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
lec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 31. decembra lē-
mumu un pamatodamies uz
Civtiproč. noiik. 1725. un Civīljik.
10. sēj. 1239. p., paziņo, ka pēc
1934. g. 10. sept. mir. Franča
Eduarda d. Gailis ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr. Mērdzenes pag. Čodorani
mājās; kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu iaikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 4. janvārī.
791C./34. 30506b
Pap. miertiesnesis A. E i k i o n s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 31. decembra lē-
mumu un pamatojoties uz
Civīiproc noiik. 1725. un
Civīllik. 10. sēj. 1239. p., pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 29. janvārī
mirušā Ādama Nikodēma d.
Adamana ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr., Mēr-
dzenes pag. Blontu I ciemā;
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 4. janvārī.
790c./34. 30505b
Pap. miertiesnesis A. E i k i o n s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uztirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
kaš. g. 4. janvāri nodaļas reģistrā
„A" " ar 376. num. ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu:
,.Jefroims Aronovičs un Dāvids
Aronovičs", kura? personīgi at-
bildīgie biedri: 1) Jefroims Aro-

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.,
uz Civīiproc. lik. 146084 . p. un
not. par kooper. sabiedrībām
46. p. pamata paziņo, ka ar
tiesas 1928. g. 12. dec. lēmumu
reģistrētā Ausējas lauksaimniec.
mašīnu koplietošanas biedrība
galīgi likvidēta un sabiedrības
grāmatas un dokumenti nodoti
apgabaltiesai.

Daugavpilī, 1935. g. 2. janv.
L. 121/28. 30047b
Reģ. nod. pārziņa v. (paraksts).

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 8. martā
mirušā Matīsa Andža d. Kargaš-
Auziņa 1928. g. 12. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 12. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 2. janv.
L. 340a./34. 30388b

Priekšsēd. b. J. Dāvis!
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 14. janvārī
mirušās Jēkaterinas Feduļa m.
Poļakovs 1930. g. 7. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 27. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 2. janv.
L. 29a./32. 30387b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 7. aprīlī
mirušā Ignata Kaspara d. Laizāna
1933. g. 7. apr. sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1934. g.
27. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 2. janv.
L. 536a.'34. 30386b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1931. g. 17. janvāri
mirušā Tumaša Benedikta dēla
Tripāna 1930. g. 22. janvāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 10. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 2. janv.
L. 87a./32. 30385b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 25. decembrī
mirušā Jāzepa Antona d. Stroda
1930. g. 25. septembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 13. sept. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 2. janv.
L. 1292a./34. 30384b

Priekšsēd. b. j. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 22. februārī'
mirušās Marijas Prokofija m.
Belovs 1932. g. 11. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 4. maija
lēmumi) apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 2. janv.
L. 902a./33. 30383b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 20. februārī
mirušā Niķeļa (pēc testamenta
Nikolaja) Jāna d. Krasnova
1932. g. 10. oktobrī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 11. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 2. janv.
L. 1489a./34. 30382b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz .ik. par laulību 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1933. g.30. martā
Alekseja Ostrovska prasības lietā
pret Zuzanu Ostrovskis, dzim.
Šaurovskis, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: lauiību,
noslēgtu 1920. g. 21. novembrī
Bukmuižas rom.-kat. draudzes
baznīcā starp prasītāju Aloizu
(Alekseju) Semena d. Ostrovsku
un atbildētāju Zuzannu Antona
mietu Ostrovskis, dzim. Šaurov-
skis, stzīt par šķirtu.

Ja atbildētāja Civīiproc. noiik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies liku
mīgā spēkā.

Daugavpilī, 1935. g. 3. janv.
L. 99p. 33. 30380b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. janvāra lēmumu
(žurnāla337. nu :i.,reģ. 337. nu n.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu „Žanis Verbelis", kuras
īpašnieks ir Žanis Verbelis, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Pēr-
kones pagastā, 1895. g. 14. maijā,
ar dzīves vietu Liepājā, Ezera
ielā 16; darbības nozare: dažādi
būvuzņēmumi; uzņēmums atro-

das Liepājā, Ezera ielā II
ņēmumu darbība atklāta 1925. g.

Liepājā, 1935. g. 9. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

3/789 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. janvāra lēmumu
(žurnāla 336.num., reģ. 336.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Brāļi Hercenbergi,
īpašn. G. Hercenbergs", kuras
īpašnieks ir Georgs Hercenbergs,
Latvijas pavalstnieks, dzimis
Liepājā 18.6. g. 19. novembrī,
ar dzīvs vietu Li pajā Ģimnā-
zijas klā 4; darbības nozare:
manufaktūras preču ve'kais;
uzņē rums atrodas Liepājā
Graudu ielā 47; uzņēmuma dar-
bību atklājis 1894. g. Leonhards
Hercenbe.gs; prokūrists Jūliuss
Bernics.

Liepājā, 1935. g. 9. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

30788 V. Vītiņš.
S' k'etāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935.. g. 9. janvāra lēmumu
(žurnāla 335.num., reģ. 335.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Magidsons", kuras
īpašnieks ir Hackels Magidsons,
Latvijas pavalstnieks, dzimis
Krievijā, Osvejā, 1876. g. 18. no-
vembrī, ar dzīves vietu Liepājā,
Zāļu ielā 3; darbības nozare:
manufaktūras preču veikals; uz-
ņēmums atrodas Liepājā, Zivju
ielā 8; uzņēmuma darbība at-
klāta 1905.' g.

Liepājā, 1935. g. 9. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

30787 V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P I ū m i t i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. janvāra lēmumu
(žurnāla 334.num., reģ. 334.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmj „Atkl. sab. I. L. Nātan-
sons" , kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Ābrams Nātansons,
dzimis Aizputē, 1865. g. 29. nov.,
ar dzīves vietu Aizputē, Jāņu
ielā 8, 2) Lipmanis Nātansons,
dzimis Aizputē, 1875. g. 9. jan-
vārī, ar dzīves vietu Aizputē,
Pasta ielā 7, abi Latvijas pa-
valstnieki; sabiedrību sevišķi
pilnvarots pārstāvēt Leo Nātan-
sons; darbības nozare: koloniāl-,
materiāl- un tabakas preču tir-
gotava; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Aizputē, Pasta ielā 7;
uzņēmums atklāts apm. 1850. g.,
bet ar tagadējo nosaukumu sa-
biedrība nodibināta 1914. g.
1. janvāri uz nenoteiktu laiku
un sabiedrības darbiba atklāta
1914. g. 1. janvārī.

Liepājā, 1935. g. 9. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

30786 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. janvāra lēmumu
(žurnāla 333.num., reģ. 333.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „tirgotava A. Hercmanis,
Saldū", kuras īpašniece ir Amā-
lija Hercmanis, Latvijas pavalst-
niece, dzimusi Skrundas pagastā,
1905. g. 24. augustā, ar dzīves
vietu Saldū, Tirgotāju ielā 2;
darbības nozare: pārtikas preču,
tabakas, trauku un dzelzs tirgo-
tava; uzņēmums atrodas Saldū,
Upesmuižas ielā 11; uzņēmuma
darbība atklāta 1922. g.' 6. okt.

Liepājā, 1935. g. 9. janvāri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

30785 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. janvāra lēmumu
(žurnāla332. num., reģ. 332.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jūdelis Vestermanis",
kuras īpašnieks ir Jūdelis Vester-
manis, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Krievijā, Vitebskas gub.,

1904. g- 27. jūlijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Brīvības ielā 92,
dz. 13; darbības nozare: labības,
sēklu un ādu tirgotava; uzņe-

'nuims atrodas Saldū. Upes-
.

muižas ielā 67; darbība atklāta
ļ 1933. g. 19. septembrī. 30784

Liepājā, 1935. g. 9. janvārī.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. A. PI ū m ī t 'i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. janvāra lēmumu
(žurnāla331. num., reģ. 33'.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Vīnu tirgotava L. Zei-
delis" , kuras īpašniece ir Lūcija
Zeidelis, Latvijas pavalstniece,
dzimusi Rīgā, 1900. g. 4. janvārī,
ar dzīves vietu Liepājā, Helēnes
ielā 1; darbības nozare: vīnu
tirgotava; uzņēmums atrodas
Liepājā, Helēnes ielā 1; darbība
atklāta 1933. g. 1. decembrī;
prokūrists Kārlis Zeidelis.

Liepājā, 1935. g. 9. janvārī.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. VI t i ņ š.
30783 Sekret. v. A. Plūmitis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. janvāra lēmumu
(žurnāla330.num., reģ. 330. num.)
ierakstīta rēdereja ar firmu „Sa-
biedrība tvaikonis Marss", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Jēkabs Kalniņš, dzimis Klos-
teres pag., 1889. g. 18. sept.,
ar dzīves vietu Liepājā, Ulicha
ielā 53, Latvijas pavalstnieks,
2) Kārlis-Akselis Perssons, dzi-
mis Zviedrijā, Norrkopingā,
1872. g. 20. augustā, ar dzīves
vietu Liepājā, U.icha ielā 24,
Zviedrijas pavalstnieks; darbības
nozare: preču pārvadāšana; rē-
derejas sēdeklis atrodas Liepājā,
Rožu laukumā 13; rēdereja no-
dibhāta 1931. g. 17. jūnijā uz
nenoteiktu laiku un rēderejas
darbība atklāta 1931. g. 17. jū-
nijā. 30782

Liepājā, 1935. g. 9. janvāri.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. janvāfa lēmumu
(žurnāla328. num., reģ. 328.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jūliuss Nēbels", kuras
īpašnieks ir Jūliuss Nēbels, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Polijā,
Ši' ritovā, 1875. g. 5. janvārī, ar
dzīves vietu Liepājā, Alejas
ielā 47, darbības nozare: elektro-
technisks veikals un darbnīca;
uzņēmums atrodas Liepājā,
Graudu ielā 27; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1908. g. 30780

Liepājā, 1935. g. 9. janvārī.

Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i n š
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. janvāra lēmumu
(žurnāla327. num.,reģ. 327.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jāzepa Lēvenberga
koloniāl-, materiāl-, tabakas un
pirmās vajadzības preču tirgo-
tava" , kuras īpašnieks ir Jāzeps
(Jozefs) Lēvenbergs, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Kuldīgā,
1876. g. 16. sept., ar dzīves
vietu Kuldīgā, Liepājas ielā 9;
darbības nozare: koloniāl-, ma-
teriāl-, tabakas un pirmās vaja-
dzības preču tirgotava; uzņē-
mums atrodas Kuldīgā, Liepājas
ielā 9; uzņēmuma darbība at-
klāta 1900. g.; prokūriste Jete
Lēvenbergs.

Liepājā, 1935.g. 9. janvārī.

Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

30779 Sekret. v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. janvāra lēmumu
(žurnāla 326. num., reģ. 326.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ludvigs Dumpfs, Eze-
res dzirnavas', kuras īpašniece ir
mirušā Ludviga Dumpfa manto-
juma masa; darbības nozare:
dzirnavas, vilnas apstrādāšana
un elektriska centrāle; uzņēmums
atrodas Ezeres dzirnavās; uzņē-
muma darbība atklāta 1911. ģ.
Saskaņā ar Rīgas 16. iec. mier-
tiesneša 1934. g. 10. janvāra
rīkojumu mir. Ludviga Dumpfa
atstātai mantai nodibināta aiz-
gādnība. Ar Rīgas pilsētas bā-
riņu tiesas 1934. g. 10. janvāra
lēmumu par mir. Ludviga
Dumpfa atstātās mantas aizgādni
iecelts Latvijas pilsonis Herberts
Dumpfs, dzimis Smārdē, 1900. g.

? 25. februārī, ar dzīves vietu
Milzkalnes pagasta Dumpfu koku
zāģētavā.

Liepājā, 1935. g. 9. janvārī.

Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š
30778 Sekret. v. A. Plūmītis.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" 1934. g.

280. num. 4. lappusē 3. slejā
ievietotais Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra nodaļas pazi-
ņojums par firmas ,,L. Hiršmans
un Z. Šermans" reģistrēšanu iz-
labojams tādi, ka iespiestā ,,sa-
biedrība nodibināta 1931.g. 1.jan-
vārī" vietā jābūt: ,,sabiedrība
nodibināta 1921. gada 1. janvārī".

Jelgavā, 1935. g. 9. janvārī.
Xb 71 30776z

Tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1934. g.
22. decembra lēmumu pārreģis-
trēta ,,Tirdzniecības un rūp-
niecības krāj-aizdevu sabiedrība"
ar jaunu nosaukumu: ,,Tirdz-
niecības-rūpniecīb. krāj-aizdevu
sabiedrība" un reģistrēti bied-
rības biedru pilnā sapulcē 1934. g.
15. aprīlī pieņemtie grozītie stāt.

Nod. pārz. v.L.Bruemmers.
Sekretārs K. F r ī d r i c h s o n s.

f- \

(Tiesu
sludinājumi.

» t
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1934. g.
22. decembra lēmumu pārreģis-
trēta „Iršu kolonijas krāj-aizd.
sabiedrība" ar jaunu nosaukumu:
„Iršu krāj-aizdevu sabiedrība"
un reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1934. g. 21. okt.
pieņemtie grozītie statūti. 50167
Nod. pārz. v. L. B r u e m m e r s.
Sekretārs K- Fridrichsons.



Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpild. 0. Jurka paziņo, ka
1935. g. 22. janvārī pīkst. 10
Rīgā Avotu ielā 35, pārdos
Stanis.ava Komarovska frizieru
krēslu, novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. janvārī.
31046 Tiesu izpild. O. Jurka.

Zemūdeņu diviziona komandie-
ris izsludina par nederīgām:
1) termiņa apliecību 1623, ko
Liepājas ' pilsētas komandants
1934. g. 24. maijā izsniedzis
virsdienesta seržantam Andrejam
Veļikam, derīgu līdz 1934. g.
15. novembrim, un 2) termiņa
apliecību 1596, ko-Liepājas pilsē-
tas komandants 1934. g. 24. maijā
izsniedzis Pēterim Lejam, derīgu
līdz 1935. g. 15. maijam. 30805z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Rēzeknes
apr. policijas 4. iec. 1920. gada
3. decembrī Hanonam Škļaram
izsniegto Latvijas iekšzemes pasi
JV° 4023. 30906z

Biķernieku pag. valde izsludina
? par nozaudētu zemessarga kara-
, klausības apliec. JV° 36374, ko
Daugavpils kara apr. priekšnieks
izdevis Jānim Davidovam 1926.
gad 31. decembrī. 28946

Daugavpils apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. PV JVs 005182, ko Tri-
kātas pag. valde 1928. g. 8. nov.
ar JVs 2382 izdevusi Genovefai
Ignatovičs. 29464

/ «

&ažāāi
sludinājumi.

Paju sab. Alumīnija un metalla
preču rūpniecība

„Mumetals"
valde paziņo, ka 1935. g. 5. febr.,
pīkst. 14, sabiedrības telpās, Rīgā,
Brīvības ielā 129/133, notiks

kārtēja vispārēja
dalībnieku sapulce

ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces amatu personu vēlē-
šanas.

2) Valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi.

3) 1934. g. pārskata apstiprinā-
šana un pelnās sadalīšana.

4) 1935. g. budžets.
5) Valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

309012 Valde.

Pamatojoties uz Likumu par
biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā, 5. punktu

itts ..Krievu pari-
ti» studentu vieni"

likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus šās biedrības mantas turētājus
dēb'torus, kreditorus un citas
ieinteresētas personas pieteikties
1 mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas,
likvidācijas komisijai Rīgā, Bru-
ņinieku ielā 33: pirmdienās, ce-
turtdienās un piektdienās no
pīkst. 17—18.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīgā
atbildība. 30857z

Lubānas lauksaimniecības mašīnu
koplietošanas biedr. likvidators

paziņo, ka saskaņā ar Rīgas ap-
gabaltiesas 1934. g. 24. aprīļa
lēmumu, biedrība ir slēgta.

Visus biedr. kreditorus uzaicina
pieteikt savas prasības likvidato-
ram līdz 1935. g. 1. martam. Pēc
minētā termiņa nekādas preten-
zijas neievēros. Likvidators Otto
Birzi nš Lubānas ,,Aizupos ",
c. Ošupi '. 29896z

Opekalna lauksaimniecības bie-
drība nozaudējusi reģistrēto sta-
tūtu grozījumus, kurus lūdz skai-
tīt par nederīgiem. ' 30858z

Opē, 1935. g. 2. janvārī.

1. Rītes piensaimnieku sabied-
rība ,,Upe" nozaudējusi statūtu
oriģinālu, kuru skaitīt par ne-
derīgu. 30859z_

RIGAS-LONDONAS LĪNIJA,
Pamatojoties uz Rīgas - Lon-

donas kārtējo preču tv. „Balt-
raffic" (netto 1994,13 r. t.)
braucienu sarakstu, kas izsludi-
nāts „Vald. Vēstn." 1934. g.
291. num., paziņojam, ka sub-
stitūts minētā tvaikoņa 2. brau-
cienam š. g. 16. janvārī būs
preču tv. „Baltrader" netto
1014,06 r. t.

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

31083 (London) Ltd.,
L. Smilšu ielā 28/30.

Jēkabpils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
apliecību JVs 15 tirgoties ar iero-
čiem un šaujamiem piederumiem ,
ko apr. priekšnieks 1929. g!
19. martā izdevis Neretas patē-
rētāju biedrībai. 30876z

Laucesas pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
26389/28307, ko Rīgas pils. darba
nodaļa 1932. g. izdevusi Almai
Stangainis. 30818z

Preiļu pag. valde izsludina par
nederīgu 1455. labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1934. g. 12. no-
vembrī izdevusi Jezupam Au-
gusta d. Vjakse. 30706z

Purvmalas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 544. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Sergejam Pisukovam.

Purvmalas pag. valde izsludina
par nedrīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. KP JV° 019847, ko šī
pag. valde 1928. g. 1. februāri
izdevusi Nikolajam Hochlovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izslud. par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu R. Hi 127241/129255,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 15. jūl. izsniegusi Do-
menikam Strodam. 30851

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izslud. par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu Ns 584, ko Gulbenes
pils. v. ' l932. g. 20. jūnijā iz-
sniegusi Neonillai Martinsons.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 142457/ 144142,
ko Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 11. nov. izsniegusi Ar-
noldam Dzenim. 30853

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par ned. nozaud. darba
grāmatiņu R. m 148680/150458,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 15. martā izsniegusi Zo-
fija! Cibulskis. 30854

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmat. R. JVs 01264/76528,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 15. jūn. izsnie-
gusi Arnoldam Šnēbacham.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izslud. par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu JNe 926, ko Saldus
pils. valde izsniegusi Vilim
Sūbrlm, arī Feldmanim. 30880

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tāšanas atļauju 59131, kas izdota
1932. g. 19. martā Alfonam
Ķrastiņam, L 4395 30822

Rīgas radiofons izsludina par
nedengu nozaudēto radiofona lie-
tāšanas atļauju 2334, kas izdota
1932. g. 28. janvārī Ericham
Mundeļam. L 4396 30823

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
Mētāšanas atļauju 8226') , kas iz-
dota 1934. g. 9. aprīlī Konra-
dam Pētersonam. L 4397 30824

Radiofons izsludina par nede-
rīgu nozaudēto raidofona Mētā-
šanas atļauju 70160, kas izdota
1933. g. 24. maijā Lea Gotlībam.
_L_4398 30825

Radiofons izsludina par nede-
rīgu nozaudēto radiofona Mētā-
šanas atļauju 271, kas izdotp
1929. g. 17. decembrī Pēterim
Sladzevskim. L 4399 30826

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona bez-
maksas lietošanas atļauju 650,
kas izdota 1934. g. 24. septembrī
Jānim Tīderam. 30827z L 4400

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 107/41569, kas
izdota 1930. g. 12. maijā Jānim
Vicepam. 30828z L 4401

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona bez-
maksas lietošanas atļauju 528,
kas izdota 1933. g. 28. martā
Bēram Fūrmanim. L 4402

Radiofons izsludina par nede-
rīgu nozaudēto radiofona lietošana
atļauju 46210, kas izdota 1930. g.
21. nov. Jozefam Rapoportam.

30896z L 4427

Radiofons izsludina par nede-
rīgu nozaudēto radiofona lieto-
šanas atļauju 3743, kas izdota
1928. g. 31. decembrī Mendeiim
Judinam. 30897z L 4428

Radiofons izsludina par nede-
rīgu nozaudēto radiofona lieto-
šanas atļauju 72893, kas izdota
1933. g. 4. okt. Annai Jurciks.

30398z L4429
Radiofons izsludina par nede-

rīgu nozaudēto radiofona lieto-
šanas atļauju 61876, kas izdota
1932. g. 19. sept. Reinhardam
Bangeram. 30899z L 4430

Annas pag. valde izsludina par
nozaudētu un nederīgu Latvijas
iekšzemespasiPVXb 013242 1746,
ko šī pag. valde 1930. g. 20. jū-
nijā izdevusi Emmai Pētera m.
Mazjānis. 29478z

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi Ns 05374/
374, ko šī pag. valde 1925. g.
12. dec. izdevusi Jāzepatn-Jānim-
Boļeslavam Jāņa d. Bleivem.

Dzelzavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 28. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1934. g. izdevusi Jānim
Zālēm. 30538z

Dzelzceļu koku zāģētavā
Bolderājā

pārdod zāģu skaidas.
Cena Ls 0,30 par 1 kub. metru.
Pieprasīt zāģētavas kantorī vai
pa tālruni JV° 35885. 1*

L4263 29760

Aizputes apr. Apriķu pag.
6-klasīgai pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs-vīrietis
(muzikāls un sabiedr. darbinieks).

Lūgumi ar vajadzīgiem do-
kumentiem iesniedzami Apriķu
pagasta valdei līdz š. g. 26. jan-
vārim. Minētā dienā pīkst. 12
pagasta namā notiks kandidātu
izraudzīšana. Tuvākā st. Aizpute,
adr. Apriķi.

30886 Pagasta valde.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š.g. 24. jan-
vārī pīkst. 10, ' Brīvības ielā 3
veikalā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Annas Neivirts šujma-
šīnu, veikala iekārtu, sienas spQ-
guli, galdus, krēslus u. c, novēr-
tētus par Ls 676,— Eduarda
Anspacha īres prasības apmieri-
nāšanai. 30882z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
21. janvārī pīkst. 14 Liepājā,
Graudu ielā 54 pārdos vairāk-
solīšanā Ideja Feiges ieķīlāto
frizētavas iekārtu, novērtētu par
Ls 440,— Natana un Vilhelma
Rozenblums dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Liepājā, 1935. g. 9. janvārī.

Iekšlietu ministrijaspasu nodaļa
izsludina par nederīgu Kacēnu
pag. valdes 1921. g. 7. decembri
Jānim Valencovam (Ivanam Va-
iencevam) izsniegto Latvijas iekš-
zemes pasi J\f2 3414. 30905z

Rīgas valsts technikums izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
skolēna Aleksandra Aizstrauta
apliecību 269. 30856z

Laucesas pag. valde izsludina
par nederīgu 329. labības grāma-
tiņu, ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Jānim Eiksniņam.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīiproc. noiik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2322,05
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona un Pētera Jāzepa d.d.
Rancanu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Tilzas pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 4130. num. un
sastāv no zemes gabala 315 F ar
nosaukumu ,,Jezupova ", 23,51 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3955,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādu Ls 2400;

3)a solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. noiik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30422

Kārsavā, 1935. g. 3. janv.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

f \
'Citu iestāžu
sluāinajumi.

\ t
Satvijas banfoa

izdos š. g. 17. janvārī pīkst. 10
rakstveida sacensībā

grīdu bonierēšanu un logu
tīrīšanu.

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz

bankas saimniecības daļā no
pīkst. 10—14. L 4422 30895

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
18. janvāri pīkst. 11 Skolas ielā 11
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā Dā-
vida Skoļņika pianino, novērtētu
par Ls 380,— viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 11 ? janv. 30889

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
19. janvārī pīkst. 12, Rīgā,
Bold., Liela ielā 69, pārdos
vairāksolīšanā ēvelēšanas un koku
rūpu. a/s bij. Filips Šapiro
mašīnas, novērtētas par Ls 4350,
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1935. g. 9. jan. 31084

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Amālijas Blankenburgs kolpor-
tiera paziņojumu 4411, izdotu
1923. g. 24. februāri. 30862

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīiproc.
noiik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 898,— ar
proc. un izdev. — apmierināšanai
1935. g. 20. jūlijā pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Monikas Ādama m.
Bukšs nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pagastā, Augsta-Sila (VI-
sokij-Bor) sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grām. reģ.
5012. num. un sastāv no tiesībām
uz 7/55 daļām no 9. viensētas,
12257 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 2258,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 30524

Kārsavā, 1935. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils 2. iec. tiesu izpild.
E. Budlevskis (kanceleja
Daugavpilī, Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka 1934. g. „Vald. Vēstn."
255. num. uz 1935. g. 12. janvāri
izsludinātā Černas Šloma m.
Zilberšteins nekustamā īpašuma
izsole ir atcelta. 31049z

Daugavpnī, 1935. g. 9. janvārī.
Tiesu izpild. E.B udlevskis.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. V ī g a n t s
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 205. numurā — izsludi-
nātā Minnai Miķeļa m. Cielav,
dzim. Bundziņ, un Jānim Jāņa d.
Cielavām piederošo Bauskas apr.
Bauskas pag. Bauskas pilskunga
vidmas ,,Stabulu-Miķeļu" māju
ar zemes grāmatu reģ. ' 4841. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
16. janvārī atcelta. 30874z

Bauskā, 1934. g. 8. decembri.
Tiesu izpildītājs A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. V ī g a n t s
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka „VaIdības Vēstneša"
1934. g. 205. num. — izsludinātā
Jēkabam Jāņa d. Ziemelim pie-
derošās nekustamās mantas,
Bauskas apr. Vecsaules pag.
,,Privuļu-Jāņu" māju ar zemes
grāmatu reģ. 5353. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. gada
16. janvārī, atcelta. 30873z

Bauskā, 1934. g. 8. decembrī.
Tiesu izpildītājs A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. V ī g a n t s
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka „Vald.Vēstn." 1934. g.
202.num.izsludinātā Voldemāram
Riekumam piederošās nekusta-
mās mantas, Bauskas apr. Run-
dāles pag. Adžunu sādžas māj-
saimniecības 5 /7 ideālās daļas ar
zemesgrāmatu reģ. 14118. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935.g.
16. janvārī atcelta. 30871z

Bauskā, 1935. g. 9. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. V ī g a n t s
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 16)
paziņo, ka „Valdības Vēstnesī"
1934. g. 205. num. — izsludinātā
Georgam Bisseniekam piederošās
nekustamās mantas, Bauskas apr.
Iecavas pagasta no Liel-Iecavas
un Gaiļu muižas atdalītā zemes
gabala ar nosaukumu „Pļavas"
un zemes grāmatu reģ. 10665.
num., pārdošana publiskā izsolē
1935. g. 16. janvārī atcelta.

Bauskā, 1935. g. 9. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. V ī g a n t s
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 16)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
153. num. — izsludinātā Andre-
jam Daudzinām piederošās Baus-
kas apr. Paņemūnes pag. Brenču
sādžas mājsaimniecības ar zemes-
grāmatu reģ. JVs 13763 pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 16. janvārī
atcelta. 30875z

Bauskā, 1934. g. 8" . decembri.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildīt. E. Liepfnš paziņo,
ka 1935. g. 24. Janvārī pīkst. 10
Rīgā, Akmeņu ielā 5, dz. 1
pārdos Jāņa Mazura mēbeles un
gramafonu, novērtētu par Ls 215.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1935. g. 11. j anvārī. 30S88

Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1935. g. 22. janvāri
pīkst. 10 Rīgā Ģertrūdes ielā
125 pārdos Leonīda Orechova
bufeti, patafonu, drukāšanas un
litogrāfijas mašīnas, novērtētas
par ' Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. janvārī.
31048 Tiesu izp. 0. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1935. g. 22. janvārī plkšt. 10
Rīgā Stabu ielā 64 pārdos
Dāvida Trubeka mēbeles, glez-
nas u. c, novērtētu par Ls 970.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. janvārī.
31047 Tiesu izp. 0. Jurka.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzelzceļu virsunldes
mašīnu un materiālu direkcija

izsludina

rakstveida sacensības
1935. g. 28. janvārī uz 1) vadmalu, uzvalkiem — 2500 m;

„ 2) vadmalu, mēteļiem — 3300 m:
3) vilnas drānu, zaļu, iekantējumiem un

zīmotnēm — 40 m;
„ kompozīcijas svecēm — 1000 kg;

1935. g. 29. janvārī uz gultņu eļļu, ziemai — 100000 kg;
,, šmirģeļripām un segmentiem — 444 gb.

Sacensību sākums pīkst. 11 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, 103. ist. L 4391 30890

f££uE?ni€cīf»as nmv&īāe,
Brīvības ielā 37/39, mainot savu uz š. g. 17. jauvāri izsludināto

sacensību par Ķemeru viesnīcas mēbeļu piegādi,
nosaka sacensības laiku: L 4415 30893

I mēbeļu partijai 17. janvārī pulksten 11
II „ „ 17. „ „ 12.30, un

III „ „ 17. „ „ 14
Drošības nauda katrai partijai Ls 1000,—.

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 24. janvārī pulksten 11 savās telpās Rīgā, Gogoļa
ielā 3, 473. a istabā

jaufctu. izsoli
3136 mlaukakmeņu piegādei

uz Jelgavas - Meitenes šosejas no km 8,400 līdz 14,000.
Nodrošinājums — Ls 2200,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā 473. a istabā,

parastā darba laikā. L 4418 30894

Dzelzceļu 7. teļu ietifta kantori, Torņakalna stacijā,
1935. g. 24. janvārī pulksten 10

pārdos vairāksolītājiem pasažieru staciju ateju
bedru saturu (ar kūdras pakaišiem)

no Priedaines līdz Ķemeriem, laikā līdz 1935. g. 31. decembrim.
Drošības nauda Ls 75,—. L 4412

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. 30892

Dzelzceļu 8. ceļu iec. prieRSnieKs
Jelgavas stacijas ēkas 2. stāvā, 7. ist. 1935. g. 17. janvārī pīkst. 12

izdos trešā jauktā izsolē
ledus piegādi no Lielupes
ar ie- un izkraušanu no vagoniem, nokraušanu krautnēs
vai pagrabos, apsegšanu ar salmiem un zāģu skaidām
(ledus pārvešanu pa dzelzceļu no Lielupes līdz piegādes stacijai uz
dzelzceļu rēķina) sekošās vietās:

Jelgavas stacijā .... 280 m, drošības nauda Ls 30,—
Meitenes „N". pl. st. . . 300 „ „ „ „ 30,—
Meitenes „L" pl. st. . . 100 „ „ „ „ 15 —
Glūdas stacijā .... 150 ,, ,, „ ,, 20,—?
Krimūnas stacijā . . . 100 „ ,, ,, ,, 15,—
Vecmuižas stacijā . . . 120 ,, „ ,, ,, 20,—
Daudzevas siacijā . , . 280 ,, ,. „ „ 30,^-

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 4409 33891

£iepaļas gāzes iestādei
piegādājamas līdz 1935. g. 9. martam

1200 līdz 1500 t gāzes ogļu
markas Ravensworth/Pelav.

Piedāvājumi, kuros jāuzrāda cena latos franko gāzes fabrika,
iesniedzami līdz š. g. 21. janvārim pīkst. 12. 31050

Rucavas virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 29. janvārī pīkst. 12. Rucavā, koopera-
tīva ,.Pašpalīdzība" telpās,

pārdos skuju un lapu koku mežu:
1., 2., 3., 4. un 6. iecirkņu mežniecībās, Siamstes, Luknes, Ru-
cavas un Bernātu novados, pavisam 39 vienības, no Ls 4.—" līdz
Ls 354.— vērtībā.

Mežu pārdos uz meža un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprinātu nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mpvvinrpm 30803 Rucavas virsmežniecība.
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